
Welho pusertaa
Neloskanavan karvalakki-
hd:ksi
16.6.2008 13:25 — Kalevi Nikulainen

Nelonen aloitti tiistaina ensimmäisenä suomalaisena tv-
kanavana hd-tasoiset lähetykset Welhon kaapeliverkossa
kanavapaikalla 15. Kanavan normaalitasoinen digitaalinen
signaali muunnetaan Welhossa hd-formaattiin, eikä mitään
alkuperäisisiä teräväpiirto-ohjelmia ole käytössä, kertoo Welhon vt.
liiketoimintajohtaja Kari Ruopsa.


Ruopsa korostaa, että hd-tasoinen neloskanava on sama
kuin normaalissa digitarjonnassa. Ne tulevat
kaapelitarjonnassa rinnakkain.

- Mitä parempi alkuperäinen signaali on laadultaan, sitä
paremman hd-lähetyksen siitä saamme. Welho hoitaa
teknisen muutoksen Neloslle.

Welho on varautunut siihen, että tietyllä aikavälillä myös muut
kotimaiset kanavat tulevat tarjoamaan laadukkaampaa
kuvaa vastaavalla ratkaisulla.

- Welholla olemme tyytyväisiä, että voimme tarjota
verkossamme sellaisia palveluita, joita asiakkaat ovat
odottaneet ja toivoneet. Näin kuluttajat pääsevät hyödyntämään
hankkimiaan suurikokoisia hd-näyttöjä siihen tarkoitukseen,
johon ne on suunniteltu ja hankittu. Vaikka kyseessä ei ole
aito hd-kuva, ovat lähetykset teräväpiirtokuvan kaltaisia,
toteaa Ruopsa.

Nelonen moneen jakeluun

Nelosen tavoite on, että vuonna 2009 myös muita sen
kanavia on mahdollista seurata teknisesti korkeatasoisina.

- Tämä koskee Kinoa, Jimiä ja Urheilukanavaa. Kyseessä on
kuitenkin evoluutio eikä revoluutio. Etenemme hitain
askelin, ja haluamme saada oppia, miten ihmiset ottavat
vastaan neloskanavan muunnoksen, kertoo Nelonen
Median liiketoimintajohtaja Juha-Pekka Louhelainen.

Louhelainen selvittää, että hd-tasoista kanavatarjontaa on

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/


tarkoitus myös jakaa kaapelin lisäksi satelliitin kautta ja
antenniverkossa, kunhan siitä tehdään päätökset

- Satelliittipuolella meillä on toimiva sopimus Canal Digitalin
kautta, ja se on varmasti luonnollinen yhteistyökumppani
myös hd-tarjonnassa, kunhan pääsemme keskustelemaan
asiasta.

Stereoääni lähetyksissä Welhon kaapelilähetyksissä Nelosen hd-
kuvaformaatti on 1080i, ja ohjelmat on varustettu
stereoäänellä. Hd-tasoisten lähetysten katseluun tarvitaan hd-
vastaanottimen lisäksi HD Ready tai Full HD -televisio tai
näyttö. Welho on siirtämässä hd-laitteita myyntiin, ja myöhemmin
tulossa on tallentava hd-digiboksi.

Werlhon hd-ähetykset ovat maksuttomia, ja ne jaetaan
verkkoon salaamattomana. Yhtiö muistuttaa, että
maksullisten hd-kanavien katseluun tarvitaan jatkossa
Cable Ready HD -testin läpäissyt laite. Laitteen tunnistaa siinä
olevasta Cable Ready HD -merkistä. Ensimmäisiä testin
läpäisseitä teräväpiirtolaitteita odotetaan markkinoille tämän
vuoden aikana.

Laitetestauksella ja Cable Ready HD -merkinnällä
varmistetaan Welhon mukaan sekä laitteiden toimivuus että
ohjelmayhtiöiden edellyttämä hd-sisällön suojaus.
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